














Poučení: 

V souladu s ustanovením § 60g zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) musí uchazeč  
o studium potvrdit svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole a oboru vzdělání 
odevzdáním zápisového lístku nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne zveřejnění 
seznamu přijatých uchazečů.  

 Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 
zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají 
posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto 
uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit 
jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde 
byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný  
v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, 
na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první  
a druhá. 
 

 

 

V Liberci dne 28. dubna 2023     Mgr. Radek Cikl v.r. 

            ředitel školy 


